રોકડમાં આપવું સમાજમાં 
બેવતા ગામનાં લોકોએ કોઈપણ 
જગ્યાએથી ઓઢામણું ઓઢીને 
આવવું નહીં. તાલુકા વાઈઝ જે 
બંધારણ નક્કી કરવામાં આવ્યું 
છે, તેનું સંપૂર્ણ પાલન કરવું. મરણ 
પ્રસંગે મરણ પૂર્ણ થયા પછી 
કોઈપણ પ્રકારનો કાર્યક્રમ કરવો 
નહીં. આ નિયમોમાંથી કોઈપણ 
નિયમ તોડનારને રૂ. ૧૧,૦૦૦ 

(અગિયાર હજાર રૂપિયા) તથા ૧ 
બોરી બાજરી દંડ કરવામાં આવશે. 
જો કોઈ વ્યક્તિ દંડ ન આપે અને તેને 
કોઈપણ પ્રકારનું સમર્થન આપે, 
તો સમર્થન આપનારને પણ રૂ. 
૧૧,૦૦૦/- નો દંડ ભરવો પડશે. 
જે વ્યક્તિઓ આ નિયમો સ્વીકારશે 
નહીં, તેમના સાથે બેવટા ગામનાં 
ઠાકોર સમાજ દ્વારા તમામ પ્રકારનો